
ROMÂNIA 
JUDEŢUL VASLUI 
COMUNA CIOCANI 
CONSILIUL LOCAL 
 

 
 

 HOTĂRÂREA Nr. 44 
privind desemnarea domnului consilier local Budeanu Ion pentru  a reprezenta Consiliul  

local în Comisia pentru evaluarea şi asigurarea calităţii în cadrul  unităţilor 
 de învăţământ din comuna Ciocani, judeţul Vaslui 

 
 
 

 
            Consiliul local al comunei Ciocani, judeţul Vaslui; 
            Avînd în vedere referatul de aprobare nr. 4381/26.11.2019,  întocmit de  primarul  comunei 
Ciocani;, dl. Călin Gheorghe;  
            Potrivit adresei Școlii Gimnaziale “Teodor Medeleanu” Sat Ciocani  nr. 1438/08.10.2019, 
înregistrată la Primăria comunei Ciocani la nr. 4101/31.10.2019; 
            Ținînd cont de raportul compartimentului de resort  nr. 4382/26.11.2019 și de raportul comisiei 
de specialitate; 
 În temeiul prevederilor art. 11 din OUG nr. 75/2005 privind asigurarea calităţii educaţiei, cu 
modificările ulterioare; 
 În conformitate cu prevederile art. 129 alin 7 lit. a  şi art. 196 alin 1 lit. a din OUG nr. 57/2019 
privind Codul administrativ; 
 
    
                                                                        HOTĂRĂŞTE  
 
 
             Articol unic: Se desemnează domnul Budeanu Ion consilier local, să reprezinte Consiliul local al 
comunei Ciocani în Comisia pentru evaluarea şi asigurarea calităţii în cadrul  unităţilor de învăţământ 
din comuna Ciocani, judeţul Vaslui. 
                                                
                                                                                                                                                                                        
                                                                                                                               29.11.2019 
 
 
                                

Președinte de ședință,                                                                    
        Budeanu Ion   
                                                                                                     Contrasemnează, 
                                                                                            Secretar general, Abaza Iosefina 
   

 
 
 
 


